Artículo 2º.- Llámese a Licitación Pública Nº 2624-0973-LPU25, para el día de 01 de 
Julio de 2025 a las 11:00 horas, al amparo de lo establecido por el Artículo 32 de la 
Ley Nº 2095 (texto consolidado por Ley Nº 6764) y su modificatoria Ley N° 6647, por 
un monto total estimado de ciento cincuenta y cinco millones trescientos trece mil 
treinta y tres con 74/100 ($ 155.313.033,74). 
Artículo 3º.- La erogación que demande la presente gestión será imputada a la partida 
presupuestaria del año 2025. 
Artículo 4°- Establézcase para la presente licitación que el Pliego sea sin costo. 
Artículo 5º.- Remítase las invitaciones correspondientes de acuerdo a lo establecido